Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2019
Dispõe sobre denominação de Pedro
Correia Vieira, a Rua 07, localizada no
Jardim Paineira.

FOLHA N° FOLHA
CM   7LWli.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° Passa a denominar-se PEDRO CORREIA VIEIRA,
a Rua 07, localizada no Jardim Paineira, neste Município.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 22 de maio de 2019.

Vereador JÉFRSONL1S DA SILVA
Líderída bancada do PROS

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

/

.JCA FEDERATIVA DO 13R A SI!..

RFXlS] RO Vfl.. 	H SOAS NATURAIS

Certidão de Óbito
NOME:

PEDRO CORREIA VIEIRA

MATRÍCULA:

12132701 55 2017 4 00287 038 0115532 94

FOLHA N°
Proc. CM N°

SEXO

Masculino

COR

Branca
ESTADO CIVIL E IDADE

Casado, 68 anos

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

CPF/MF N° 714,355.738-20, RG
32.866.584-8 SSP/SP, CTPS 010398
Série 00254-SP, Título de eleitor n°
069648060191 zona 216 seção 0333

ELEITOR

Sim

-

LOCAL DE FALECIMENTO

no Hospital e Maternidade Celso Pierro, em Campinas/SP

CAUSA DA MORTE

edema agudo de pulmão, infarto agudo do miocárdio, pós operatório prostatectomia por câncer,
síndrome metabólica

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

Filho de DURVALINO LINO VIEIRA, falecido e de TEREZA CORREIA VIEIRA, falecida. Residência do
falecido: Rua: Edmundo Franco de Campos n°  68, Jardim Novo II, Mogi Guaçu - SP

DATA ?HORA DE FALECIMENTO DIA MÊS

02
ANO

Cinco de fevereiro de dois mil e dezessete, às 17h30min. 05 2017

SEPULTAMENTO / CREMAÇÀO

Cemitério Municipal Jardim Santo Antônio,
em Mogi Guaçu/SP

DECLARANTE

GLAUCIA DANDARA VIEIRA, nacionalidade brasileira,
RG N° 45.412.606-2 SSP/SP, CPF/MF N°
364.204.948-69, profissão administradora de empresa,
estado civil casad 	- 'ente Rua: Santa Amélia, n° 255,
Apto. 21, Vil. :evedere, em Americana/SP, 	-

NOME E N DE DOCUMENTO DO(S) MEDICO(S) QUE ATESTOU(ARAM) O ÕBITO

Doutõr Thiago da Costa Travassos, CRM 163847

OBSERVAÇÕES / AVERBAÇÕES

Vide verso.

PESSOA S »A TURA IS

CAMPI.AS  SP

Diemer dos Sa nos S'.'uza
ESCRE VENTE

íP!,\.SSP

NATURALIDADE

Andradas- MG

Nome do OíC/Q
30  Registro Civil das Pessoas Naturais de Campinas-SP
Oficial. Registrador
.Álvaro Ernesto de Moraes Silveira
Munleipio/UF
Campinas
Endereçà
Av. Das Amoreiras, no 1859
Bairro São Bernardo - CEP:13031-435

O conteúdo da ceiitdãoéverdadeiro. Dou fé.
Çrinas, 7 de fevereiro de 2017.

Dietner dos - s. .'So a - Escrevente
(DIE -